

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพวงมณี 1 และซอยพวงมณี 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงซอยพวงมณี 1 และซอยพวงมณี 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,709,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทาง ค.ส.ล. กว้าง 3.5 เมตรหรือตามสภาพ พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 4,627,756.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตริศุณย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพวงมณี 1 และซอยพวงมณี 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาด่วน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. รื้อผิวทางเดิมพร้อมชั้นที่ 1 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 1,128.000 | 70.00 | 78,960.00 | 1.3822 | 96.75 | 109,138.51 |
| 2 | 2. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ | เมตร | 264.000 | 2,851.95 | 752,914.80 | 1.3822 | 3,941.96 | 1,040,678.83 |
| 3 | 3. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-01 | บ่อ | 36.000 | 24,089.22 | 867,211.92 | 1.3822 | 33,296.11 | 1,198,660.31 |
| 4 | 4. สร้างชั้นพื้นฐานรองผิวหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 242.000 | 130.10 | 31,484.20 | 1.3822 | 179.82 | 43,517.46 |
| 5 | 5. สร้างรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ | เมตร | 484.000 | 697.11 | 337,401.24 | 1.3822 | 963.54 | 466,355.99 |
| 6 | 6. ชั้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 846.000 | 130.10 | 110,064.60 | 1.3822 | 179.82 | 152,131.29 |
| 7 | 7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 3.50 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 846.000 | 585.80 | 495,586.80 | 1.3822 | 809.69 | 685,000.07 |

คนส่ง ตริศุณย์

07 พฤศจิกายน 2565 12:28:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม 1 และซ่อมแซม 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 8 | 8. สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.10 ม. กว้างประมาณ 1 ม. หรือตามสภาพตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ | ตร.ม. | 16.000 | 629.56 | 10,072.96 | 1.3822 | 870.17 | 13,922.84 |
| 9 | 9. สร้างบ่อพักพร้อมประตูท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบเลขที่ บพ.80/49 จำนวน | บ่อ | 2.000 | 332,206.42 | 664,412.84 | 1.3822 | 459,175.71 | 918,351.42 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 4,627,756.72 |

คมสัน ตรีศุนย์

07 พฤศจิกายน 2565 12:28:06

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซอยพวงมณี 1 และซอยพวงมณี 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร


(เดี่ยว บินอุมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(คมสัน ตริตุนย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิทย์ แก้วเหล็ก)

กรรมการกำหนดราคากลาง